

	S101070	マルチビタミン(株DHC)	総合V	1錠(525mg)
	S101071	トリドセラン錠(中外製薬)	処(総合V)	1錠
	S101072	新ビタパンE・C「顆粒」(新日本薬品株)	総合V	1包(950mg)
	S101073	ハイビタン錠(滋賀県製薬株)	総合V	1錠
	S101074	ビタミンBミックス(DHC)	総合V	1錠(335mg)
	S101075	マルチビタミンマスクット(オルビス株)	総合V	1粒(1.2g)
	S101076	ラコール(大塚製薬)	処(経腸栄養剤)	100ml
ビタミン類	ビタミンA	S102999	コードがないもの(VA)	
		S102998	対象者からの情報が不十分なもの(VA)	
	S102001	めがね肝油球(ワカサ株)	VA	1カプセル
	S102002	めがね肝油球 S(ワカサ株)	VA	1カプセル
	S102003	ステイタスA(全薬工業株)	VA	1カプセル
	S102004	強力八つ目鰻キモの油(八つ目製薬株)	VA	1カプセル
	S102005	八つ目鰻キモの油(八つ目製薬株)	VA	1カプセル
	S102006	マルチカロチン(ファンケルフーズ)	VA	1錠
	S102007	ポリグロン(日邦薬品工業株)	VA	1カプセル
	S102008	カワイ肝油ドロップ(河合薬業)	VA	1粒
	S102009	ベータカロチンA(日本アムウェイ(株))	VA	1粒(0.615g)
	S102010	緑黄色カロチン(小林製薬株)	VA	1粒
	S102011	ミックス カロチン(日本アムウェイ(株))	VA	1粒
	S102012	グッドチョイス カロチノイド(ファンケルフーズ)	VA	1粒
	S102013	チョコラA(エーザイ)	VA	1包 粉末1g中
	S102014	SHAKLEETータルカロチン(日本シャクリー株)	VA	1粒(630mg)
ビタミン類	ビタミンD	S103999	コードがないもの(VD)	
		S103998	対象者からの情報が不十分なもの(VD)	
	S103001	ステイタスD3(全薬工業株)	VD	1カプセル
	S103002	アルファロール散	VD	1g
	S103003	ワンアルファ、カルフィーナ1μg	処(VD)	1錠(1μg)
	S103004	アルファロールカプセル	処(VD)	1カプセル(1μg)
	S103005	アルファスリー	処(VD)	1カプセル(1μg)
	S103006	ロカルトロールカプセル	処(VD)	1カプセル(0.25μg)
	S103007	アルファロールカプセル	処(VD)	1カプセル(0.5μg)
	S103008	ロカルトロールカプセル	処(VD)	1カプセル(0.5μg)
	S103009	アルファロール散(中外製薬)	処(VD)	1カプセル(0.25μg)
	S103010	ワークミンカプセル0.5μg(武田薬品)	処(VD)	1カプセル(0.5μg)
ビタミン類	ビタミンE	S104999	コードがないもの(VE)	
		S104998	対象者からの情報が不十分なもの(VE)	
	S104001	ビタミンE(ファンケルフーズ)	VE	1錠
	S104002	ユベラックス300(エーザイ)	VE	1錠
	S104003	ハイガンマーEd(新生薬品工業)	VE	1錠
	S104004	バイロミンハイE300	VE	1カプセル
	S104005	アルファーEd(新生薬品工業)	VE	1カプセル
	S104006	ネイチャーメイドビタミンE(大塚製薬)	VE	1粒
	S104007	レビパールE300(カイゲン株)	VE	1カプセル
	S104008	ビタタイム、(新)ビタタイムE300(米田薬品)	VE	1錠
	S104009	ビタミンE(オーソ化化粧品)	VE	1粒
	S104010	レパルスE300(笹岡薬品株)	VE	1カプセル
	S104011	ヴァイタイープラスセレンウム(日本シャクリー株)	VE	1粒
	S104012	純正玄米胚芽油タフロン	VE	1g
	S104013	ユベラNソフトカプセル E200(エーザイ)	処(VE)	1カプセル
	S104014	ニコビタEカプセル、 VEニコチネート	処(VE)	1カプセル
	S104015	ユベラニコチネート(エーザイ)	処(VE)	1カプセル
	S104016	ネーブルナチュラル(エスエス製薬)	VE	1カプセル
	S104017	ネーブルエクセル(エスエス製薬)	VE	1カプセル
	S104018	ホイート・ジャーム・E	VE	1粒(0.49g)
	S104019	ビタミンE(DHC)	VE	1粒(250mg)
	S104020	ハイガンマーE300(新生薬品工業(株))	VE	1カプセル
	S104021	ビタE 400(シフ)	VE	1粒
	S104022	ビタミンE(マグナス(株))	VE	1粒(445mg)
	S104023	ネーブルファイン(エスエス製薬株)	VE	1カプセル
	S104024	ネーブル300(エスエス製薬)	VE	1カプセル
	S104025	トップビタンEC顆粒(オールジャパンドラッグ(株))	VE	1包(2.4g)
	S104026	ユベラCソフト(エーザイ株)	VE	1包(1.2g)
	S104027	オリザソフトE300(加藤翠松堂製薬)	VE	1カプセル
	S104028	ユニテE300(小林薬品工業)	VE	1カプセル
	S104029	エルファ(ホーネンコーポレーション株)	VE	1粒(580mg)
	S104030	ニコチン酸トコフェロールNE200	処(VE)	1錠
	S104031	グロンピターE(常盤薬品工業)	VE	1カプセル
	S104032	ベラテラ ビタミンE(株サン・インターナショナル)	VE	1粒
	S104033	ビタミンE(株アテニア)	VE	1粒
	S104034	トコベール300E	VE	1カプセル
	S104035	エイホインナーバランス アクティブ E リッチ(エイホーン)	VE	1粒
	S104036	ビゼラックEC(カネボウ薬品)	VE	1包
	S104037	ビタミンE錠(竹島)	VE	1錠(50mg)

	S104038	アクティブEリッチ(エイボン・プロダクツ㈱)	VE	1粒
	S104039	ユベラックス(エーザイ)	VE	1カプセル
	S104040	トコベールE(湧永製薬)	VE	1カプセル
	S104041	ビタミンE(小林製薬)	VE	1粒
	S104042	パワーゲンE300	VE	1カプセル
	S104043	アスカビタミンE	VE	1粒
	S104044	ユベラックスα(エーザイ)	VE	1カプセル
	S104045	グッドチョイス ビタミンE(ファンケルフーズ)	VE	1粒
	S104046	アルファ380((株)美研)	VE	1粒(730mg)
	S104047	ビタミンE(ブルックス)	VE	1粒(440mg)
	S104048	E400(ネイチャーメイド)	VE	1粒(0.574g)
	S104049	ネオワカサE(明治製薬)	VE	1粒
	S104050	ナチュラルビタミンE(皇漢堂製薬㈱)	VE	1カプセル
	S104051	ビタミンE400(大塚製薬)	VE	1粒
ビタミン類 ビタミンK	S105999	コードがないもの(VK)		
	S105998	対象者からの情報が不十分なもの(VK)		
	S105001	グラケールカプセル15mg e239	処(VK2)	1カプセル
ビタミン類 ビタミンB1	S106999	コードがないもの(VB1)		
	S106998	対象者からの情報が不十分なもの(VB1)		
	S106001	ノイビタ	処(VB1)	1錠(25mg)
	S106002	赤玉入りスグチンA(成光薬品工業株)	VB1	1包(1.3g)
	S106003	ジゼタミン(塩酸セチアミン、ビタミンB1誘導体)	処(VB1)	1錠(25mg)
	S106004	アリチアN50	処(VB1)	1錠
	S106005	アリナミンF錠 アリアロンF錠25mg(沢井)	処(VB1)	1錠(25mg)
	S106006	ビタミンB群(小林製薬)	VB1	1粒
	S106007	トリドセラン(HMR-中外)	VB1	1錠
ビタミン類 ビタミンB2	S107999	コードがないもの(VB2)		
	S107998	対象者からの情報が不十分なもの(VB2)		
	S107001	チョコラBB	VB2	1錠
	S107002	フラビタン	処(VB2)	1錠(10mg)
	S107003	FAD(フラビンアデニンジヌクレオチド) PH332	処(VB2)	1錠(10mg)
	S107004	ワカデニン錠(フラビンアデニンジヌクレオチド)	処(VB2)	1錠(15mg)
	S107005	ビタミンBプラス(日本アムウェイ(株))	VB2	1粒(0.61g)
	S107006	リボナミンB2B6(小林薬品工業㈱)	VB2	1錠
	S107007	ビタミンB群(ファンケル)	VB2	1粒
	S107008	ネイチャーメイドBコンプレックス(大塚製薬)	VB2	1粒
	S107009	サプレスBC(ロート製薬)	VB2	1錠
	S107010	ハイボン錠40mg(東京田辺)	VB2	1錠(40mg)
ビタミン類 ビタミンB6	S108999	コードがないもの(VB6)		
	S108998	対象者からの情報が不十分なもの(VB6)		
	S108001	ピリドキシン(塩酸ピリドキシン)	処(VB6)	1錠(30mg)
	S108002	ピロミジン錠(リン酸ピリドキサル)	処(VB6)	1錠
	S108003	ビタミンB6錠(塩酸ピリドキシン)	処(VB6)	1錠(30mg)
	S108004	ピリドリンス錠20(リン酸ピリドキサル)	処(VB6)	1錠(20mg)
	S108005	ピドキサール錠10mg(中外)	処(VB6)	1錠
ビタミン類 ビタミンB12	S109999	コードがないもの(VB12)		
	S109998	対象者からの情報が不十分なもの(VB12)		
	S109001	メチコパール、コスメゲン錠0.5mg	処(VB12)	1錠(500μg)
	S109002	メコバマイド	処(VB12)	1錠(500μg)
	S109003	ヨウコパール錠	処(VB12)	1錠(500μg)
	S109004	メチコパール錠	処(VB12)	1錠(250μg)
	S109005	コバマイド錠	処(VB12)	1錠(250μg)
	S109006	メコバラミン500	処(VB12)	1錠(0.5mg)
ビタミン類 ナイアシン	S110999	コードがないもの(ナイアシン)		
	S110998	対象者からの情報が不十分なもの(ナイアシン)		
ビタミン類 ビタミンC	S111999	コードがないもの(VC)		
	S111998	対象者からの情報が不十分なもの(VC)		
	S111001	ビタミンC・アセロラ配合(ファンケルフーズ・アネア)	VC	1錠
	S111002	ミキバイオーC顆粒(三基商事)	VC	1包
	S111003	シナールA顆粒(シオノギ製薬)	VC	1包
	S111004	ビタミンC錠2000「クニキチ」(皇漢堂製薬)	VC	1錠
	S111005	ビタミンCタケダ	VC	1錠
	S111006	ハイチオールC(エスエス製薬)	VC	1錠
	S111007	ハイシー1000・ハイシーL(武田薬品工業株)	VC	1包
	S111008	新レモナC(大正製薬(株))	VC	1錠
	S111009	ハイシービフィーズ(武田薬品工業株)	VC	1錠
	S111010	シトラミンC顆粒タイプ(常磐薬品工業(株))	VC	1袋
	S111011	ビタミンC錠「クニヒロ」(皇漢堂製薬㈱)	VC	1錠
	S111012	ビタミンC1000(新日本漢方)	VC	1袋(2g)
	S111013	アスコルピン酸(岩城)	処(VC)	1g
	S111014	ビタミンC(DHC)	VC	1粒(300mg)
	S111015	アセロラC(日本アムウェイ㈱)	VC	1粒(950mg)
	S111016	エイボントナーバランス ビタホワイトC	VC	1粒(300mg)
	S111017	サプリメントタダノンチュアブルビタミンC(武田食品工業㈱)	VC	1粒(1.24g)

	S111018	ビタミンCプラス(日本アムウェイ㈱)	VC	1粒
	S111019	ネイチャーメイド・ビタミンC(大塚製薬㈱)	VC	1粒(0.451g)
	S111020	ビタミンC錠K.K.(協和薬品工業㈱)	VC	1錠
	S111021	ビタミンCカプセル「コバヤシ」	VC	1カプセル
	S111022	アスコルチン顆粒	処(VC)	1g
	S111023	ビタミンC錠2000ソーム(㈱ソーム)	VC	1錠
	S111024	豊年C500(ホーネンコーポレーション㈱)	VC	1粒(500mg)
	S111025	ビタミンC1000(ケンコー㈱井藤製薬製造)	VC	1スティック(2g)
	S111026	ハイシー顆粒25%分包1g	処(VC)	1包(1g)
	S111027	ヴァイタシーティーアール(日本シャクリー)	VC	1粒
	S111028	CRリアル(中京医薬品)	VC	1粒
	S111029	ハイシープラス(武田薬品工業)	VC	1錠
	S111030	ビタミンC(小林製薬)	VC	1粒
	S111031	ビタタイムC錠2000(米田薬品㈱)	VC	1錠
	S111032	グッドチョイス ビタミンC(ファンケルフーズ)	VC	1粒
	S111033	ビタミンC錠「クーペ」(株ビッグ・ビット)	VC	1錠
	S111034	アスコル2000(三菱ウェルファーマー)	VC	1包
	S111035	ビタミンC(笹岡薬品)	VC	1錠
	S111036	レモネードC(オルビス)	VC	1粒(1.2g)
	S111037	家族でビタミンC(ファンケル)	VC	1粒
	S111038	ネオ・エクセローラ(㈱協和ライフ)	VC	1袋(5g)
	S111039	C-2000(㈱ジェネシス)	VC	1袋(5g)
	S111040	ビタアルトC錠(協和薬品工業㈱)	VC	1錠
	S111041	ビタミンCハードカプセル(DHC)	VC	1粒(531mg)
ビタミン類 葉酸	S112999	コードがないもの(葉酸)		
	S112998	対象者からの情報が不十分なもの(葉酸)		
	S112001	フロリアミン錠	処(葉酸)	1錠(5mg)
ビタミン類 ビオチン	S113999	コードがないもの(ビオチン)		
	S113998	対象者からの情報が不十分なもの(ビオチン)		
ビタミン類 パントテン酸	S114999	コードがないもの(パントテン酸)		
	S114998	対象者からの情報が不十分なもの(パントテン酸)		
	S114001	パントシン5倍飲	処(パントテン酸1g)	
ミネラル カルシウム	S201999	コードがないもの(カルシウム)		
	S201998	対象者からの情報が不十分なもの(カルシウム)		
	S201001	ブリルCa・D3 (株 福井製薬)	Ca	1錠
	S201002	カルシウムマグ(ファンケルフーズ)	Ca	1錠
	S201003	ネイチャーメイド・カルシウム(大塚製薬)	Ca	1粒
	S201004	ネオカルシウム錠(皇漢堂製薬)	Ca	1錠
	S201005	Caリアル・自然派カルシウム(中京医薬品)	Ca	1粒
	S201006	JRJローヤルミルクカルシウム(ジェー・アルジェー)	Ca	1粒
	S201007	カルシウムコーゲン(ワダカルシウム製薬)	Ca	1粒
	S201008	ヴァイタ・カル(日本シャクリー株)	Ca	1粒
	S201009	フォーミュラ2(ハーバーライフインターナショナル)	Ca	1粒
	S201010	マダリンミネラルカルシウムCa(ハドソン商事株)	Ca	1粒
	S201011	CaG(クロレラ工業)	Ca	1錠
	S201012	マリオンカルシウム(セリア新薬工業(株))	Ca	1粒
	S201013	炭酸カルシウム	処(Ca)	1錠(500mg)
	S201014	バランスカルシウム2対1(山之内製薬)	Ca	1粒
	S201015	ネーチャー・ケアヘルス スーパーシウム	Ca	1粒(400mg)
	S201016	タチカワ電解カルシウム(森田薬品工業)	Ca	100ml
	S201017	乳酸カルシウム	処(Ca)	1g
	S201018	カルシウムプラス(日本アムウェイ(株))	Ca	1粒(0.732g)
	S201019	カルシウム(マグナス(株))	Ca	1粒(500mg)
	S201020	メガカルシウム(㈱エリナ)	Ca	1粒(725mg)
	S201021	カタセU錠(全薬工業㈱)	Ca	1錠
	S201022	マグマイト(全薬工業㈱)	Ca	1粒
	S201023	ハイブリル錠(日邦薬品工業(株))	Ca	1錠
	S201024	ワダカルシウム錠(ワダカルシウム製薬㈱)	Ca	1錠
	S201025	ビタカルシウム錠(小林薬品工業)	Ca	1錠
	S201026	カルシウムMg(小林製薬)	Ca	1粒
	S201027	リズミカル(ジャパンメディック㈱)	Ca	1カプセル
	S201028	カタセG(全薬工業株式会社)	Ca	1錠
	S201029	ブルックスカルシウム(㈱ブルックス)	Ca	1粒(280mg)
	S201030	カルシウムマグネシウムプラス(㈱アテニア)	Ca	1粒(430mg)
	S201031	カルシウム(食用サンゴ粉、DHC)	Ca	1粒(300mg)
	S201032	エクストラ・カル(ハーバーライフオブジャパン)	Ca	1粒(605mg)
	S201033			
	S201034	カルファイバー(㈱エヌエスジーNS)	Ca	1本(1.5g)
	S201035	ジャスチスカルシウム(ジャスチス㈱)	Ca	1粒
	S201036	アスパラーCA	処(Ca)	1錠(200mg)
	S201037	新オールタフ カルシウム(スズケン㈱)	Ca	1錠
	S201038	フュージョンカルシウム粒状(㈱フュージョン)	Ca	1粒(0.1g)

	S201039	ボンエナCa錠(湧永製薬(株))	Ca	1錠(500mg)
	S201040	グッドチョイス カルシウム(ファンケルフーズ)	Ca	1粒
	S201041	ビタミンD入りカルシウム(リブ・ラボラトリーズ(株))	Ca	1粒
	S201042	カルシチュウ(日東薬品工業(株))	Ca	1錠(500mg)
	S201043	カタセ錠D3(全薬工業(株))	Ca	1錠(500mg)
	S201044	カルシウムCa(日本生活協同組合連合会)	Ca	1粒(0.5g)
	S201045	ポーラカルビウム(ポーラ化粧品)	Ca	1粒(0.5g)
	S201046	バンビー錠(ダイオー株)	Ca	1粒(0.25g)
	S201047	アクティオ(アサヒビール)	Ca	1粒
	S201048	家族でカルシウム(ファンケル)	Ca	1粒
	S201049	ハイカルシウム(ブルックス)	Ca	1錠(300mg)
	S201050	カルシウムマグ(DHC)	Ca	1錠(630mg)
ミネラル	マグネシウム	S202999	コードがないもの(マグネシウム)	
		S202998	対象者からの情報が不十分なもの(マグネシウム)	
		S202001	酸化マグネシウム	処(Mg) 1錠500mg
		S202002	重カマ細粒(酸化マグネシウム)	処(Mg) 1錠0.67g
ミネラル	鉄	S203999	コードがないもの(鉄)	
		S203998	対象者からの情報が不十分なもの(鉄)	
		S203001	ネイチャーメイド・アイアン(大塚製薬)	Fe 1粒
		S203002	鉄(マグナス(株))	Fe 1粒(500mg)
		S203003	フェレニン錠、フェロミア錠50mg	処(Fe) 1錠(50mg)
		S203004	スローフィー	処(Fe) 1錠(50mg)
		S203005	増血薬エミネトン	Fe 1錠
		S203006	鉄プラス(ファンケル)	Fe 1粒
		S203007	アイクロニクス(日本アムウェイ株)	Fe 1粒(1230mg)
		S203008	フェリアップ	Fe 1錠
		S203009	イホンインナーバランス ナチュラルアイアン	Fe 1粒
		S203010	アクティオFe(アサヒビール薬品株)	Fe 1粒(500mg)
		S203011	ヘム鉄プラス	Fe 1粒
		S203012	グッドチョイス 鉄(ファンケルフーズ)	Fe 1粒
		S203013	ヘム鉄(DHC)	Fe 1粒(200mg)
ミネラル	その他のミネラル	S204999	コードがないもの(その他ミネラル)	
		S204998	対象者からの情報が不十分なもの(その他ミネラル)	
		S204001	ピュアヘルス マルチミネラル	ミネラル 1粒(300mg)
		S204002	プラバスタチンナトリウム	処 1粒(5mg)
		S204003	亜鉛(小林製薬株)	Zn 1粒(220mg)
		S204004	スローケー	処 1錠(600mg)
		S204005	オットジンク(海藻亜鉛、株メイトモロー)	1粒(410mg)
		S204006	ミネラルパワー((株)ディーエイチシーDP)	ミネラル 1粒
		S204007	ウァイタライズドミネラル(日本シャクリー株)	ミネラル 1粒(800mg)
		S204008	マルチミネラル(FANCL)	ミネラル 1粒(340mg)
		S204009	亜鉛(ファンケル)	Zn 1粒
		S204010	ニューミラクル(株)ジェネシス	ミネラル 1粒(350mg)
		S204011	アスバラK錠300mg	処 1錠
脂肪酸	リノール酸・リノレン酸	S301999	コードがないもの(リノール酸・リノレン酸)	
		S301998	対象者からの情報が不十分なもの(リノール酸・リノレン酸)	
		S301001	ダイエノリン	リノール酸 1カプセル
脂肪酸	ステアリン酸	S302999	コードがないもの(ステアリン酸)	
		S302998	対象者からの情報が不十分なもの(ステアリン酸)	
脂肪酸	DHA	S303999	コードがないもの(DHA)	
		S303998	対象者からの情報が不十分なもの(DHA)	
		S303001	DHA (ファンケルフーズ)	DHA 1粒(150mg)
		S303002	ネーチャー・ケア・ヘルス DHA/EPA	DHA 1粒(0.45g)
		S303003	ネーチャー・ケア・ヘルス DHAプラス	DHA 1粒(430mg)
		S303004	AFC' SDHAシーウェーブ360	DHA 1粒(300mg)
		S303005	DHA (DHC)	DHA 1粒(300mg)
		S303006	ドコサヘキサエン酸 DHA (ブルックス)	DHA 1粒(446.2mg)
		S303007	D.H.A(健康フーズ(株))	DHA 1粒
		S303008	グッドチョイス DHA(ファンケルフーズ)	DHA 1粒
		S303009	DHA(小林製薬)	DHA 1粒
		S303010	DHA46(ブルックス)	DHA 1粒(394mg)
		S303011	ブレイン&ハート(DHA&EPA)(日本アムウェイ(株))	DHA 1粒(576mg)
		S303012	DHA(株)ナチュラルグループ	DHA 1粒(230mg)
		S303013	eDHA(株)ナチュラルグループ	DHA 1粒(250mg)
脂肪酸	EPA	S304999	コードがないもの(EPA)	
		S304998	対象者からの情報が不十分なもの(EPA)	
		S304001	EPA (ファンケルフーズ)	EPA 1錠
		S304002	EPA (シフ)	EPA 1粒
		S304003	EPA(小林製薬株)	EPA 1粒
		S304004	ウルトラW(EPA含有精製魚油加工品)	魚油 1粒(0.45g)
		S304005	シャクリーEPA(日本シャクリー)	魚油 1粒
		S304006	エパデールカプセル300mg(持田)	処(EPA) 1カプセル
		S304007	オメガ-3・6(株)ジェネシス	EPA含有魚油 1粒450mg

脂肪酸	その他	S305999	コードがないもの(脂肪酸その他)		
		S305998	対象者からの情報が不十分なもの(脂肪酸その他)		
		S305001	フォーミュラ4(ハーバーライフ・インターナショナル・インク)	脂肪酸	1粒
		S305002	ライフライン(ハーバーライフ・インターナショナル・インク)	脂肪酸	1粒
プロテイン・アミノ酸		S401999	コードがないもの(アミノ酸)		
		S401998	対象者からの情報が不十分なもの(アミノ酸)		
		S401001	ミキプロテイン95 スープリーム(三基商事)	プロテイン	100g(大1 10g)
		S401002	シャクリーインスタントプロテインコア(日本シャクリー株)	プロテイン	100g(大1が11.7g)
		S401003	フォーミュラ7プロテインリンクミックス(ハーバーライフインターナショナル)	プロテイン	100g
		S401004	アミノバイタル	アミノ酸	1本(4.5g)
		S401005	ニュートリプロテイン(日本アムウェイ株)		10g当り(約大さじ大盛り1杯)
		S401006	アミノバイタルプロ(味の素)	アミノ酸	1本(4.5g)
		S401007	プロテイン8バー(日本アムウェイ株)	プロテイン	スティック状1本30g
		S401008	アミノメイト(井藤漢方製薬株)	アミノ酸	スティック状1本2g
食物繊維		S501999	コードがないもの(食物繊維)		
		S501998	対象者からの情報が不十分なもの(食物繊維)		
		S501001	ファイバーボンド(ハーバーライフ・インターナショナル・インク)	TDF	1粒(552mg)
		S501002	セル・ロス(ハーバーライフ・インターナショナル・インク)	TDF	1粒
		S501003	ニュートライト フルーツ&ベジタブルファイバー(日本アムウェイ)	TDF	1粒
		S501004	仁丹のファイバー(森下仁丹株)	TDF	1包(2.5g)
		S501005	ファイバーブレンド(株エリナ)	TDF	10g(1回分)
		S501006	ファイバービッツ(日本アムウェイ)	TDF	100g
		S501007	食物繊維(ファンケル)	TDF	1粒(300mg)
		S501008	ファイバーオリゴ(株ジェネシス)	TDF	1さじ(7g)
その他栄養成分		S601999	コードがないもの(その他栄養成分)		
		S601998	対象者からの情報が不十分なもの(その他栄養成分)		
健康食品・滋養強壮剤		S799999	コードがないもの(健康滋養食品)		
		S799998	対象者からの情報が不十分なもの(健康滋養食品)		
		S799997	コードがないもの(ドリンク剤)		
		S799996	対象者からの情報が不十分なもの(ドリンク剤)		
		S701001	ブルーベリーエキス(ファンケルフーズ)	ブルーベリーエキス	1錠
		S701002	プロポリス(カプセル)(ファンケルフーズ)	プロポリス	1錠
		S701003	グロンビターDX50(常盤薬品)	ドリンク剤	1本(50ml)
		S701004	ミキエコー37(アボガドオイル食品)	アボガドオイル	1粒
		S701005	チオビタドリンク(大鵬薬品)	ドリンク剤	100ml
		S701006	GBE-24EX(イチョウ葉エキス加工食品、(株)サンウエル)	イチョウ葉エキス	1プッシュ0.2ml
		S701007	ライフパック(栄養補助食品)(ニュースキンジヤパン株)	複合	1パック(ミネラル2、ビタミン1、植物性栄養素1)
		S701008	雅ゴールド植物発酵エキス(株はる)	植物発酵エキス	100g
		S701009	ロイヤルチオピタン内服液(だいせいどう薬品工業)	ドリンク剤	1本(30ml)
		S701010	オーバードライブ(栄養補助食品・ニュースキンジヤパン株)	複合	1粒
		S701011	JAアルツエース(栄養補助食品・JA愛知厚生連)	複合	1粒
		S701012	リボピタンD(大正製薬)	ドリンク剤	1本(100ml)
		S701013	モロヘイヤ(野菜濃縮粒・クロレラサブライCC)	モロヘイヤ	1粒
		S701014	アリナミンVドリンク(武田薬品)	ドリンク剤	1本(50ml)
		S701015	リボピタンゴールド(大正製薬)	ドリンク剤	1本(50ml)
		S701016	JRJロイヤルゼリー150(ジェアールジェ株)	ロイヤルゼリー	1粒
		S701017	牡蠣肉エキス粒(株ピュア)	牡蠣エキス	1粒
		S701018	ピュア万田ゴールド(株ピュア)	植物発酵食品	100g
		S701019	アカシアロイヤル赤しか牛黄鹿茸(成光薬品工業)	ドリンク剤	1本(30ml)
		S701020	マインドエース(マインドエース製薬株)	キトサン	1粒(170mg)
		S701021	クロレラ(パシフィック薬品株)	クロレラ	1粒(200mg)
		S701022	新イチョウ葉ドリンクスーパー(株中京医薬品)	ドリンク剤	1本(50ml)
		S701023	パピアセン(廣貫堂)	複合	1カプセル
		S701024	ハニー・E・レシ(アムウェイ・コーポレーション・グループ)	複合	1粒
		S701025	フラボン(日本シャクリー株)	フラボノイド	1粒
		S701026	ニューアルファルファタプス(日本シャクリー株)	アルファルファ	1粒
		S701027	サメ軟骨のコンドロイチン(株ジャード)	コイロイチン	1粒
		S701028	ミラクルケンまこも発酵食品(日本自然科学株)	まこも発酵食品	100g(大1 10g)
		S701029	プロポナールゴールドB-2(株三翔)	プロポリス	100g
		S701030	ニワナ((有)ニワ・カンパニー)	SOD	1包(3g)
		S701031	全粒マムピン	マムシ	1丸
		S701032	強力ロイヤルゼレントB(セリア新薬工業株)	ドリンク剤	1瓶(100ml)
		S701033	プロポナール・ロイヤルサンポーレン(株三翔)	プロポリス	1粒(430mg)
		S701034	にんにく卵黄(株九州自然館)	にんにく卵黄	1粒(500mg)
		S701035	ロイヤルゼリー1000((有)エファイコー・コーポレーション)	ロイヤルゼリー	1粒(650mg)
		S701036	エビオス錠(アサヒビール薬品株)	ビール酵母	1錠(0.25g)
		S701037	ノエビアスピルリナ1200(株ノエビア)	スピルリナ	1粒

S701038	ノーリツドリンク(常磐薬品工業株)	ドリンク剤	1本(100ml)
S701039	エスカップ	ドリンク剤	1本(100ml)
S701040	新リコリス(全薬工業)	ドリンク剤	1本(20ml)
S701041	レオピンファイブ(湧永製薬)	複合	1ml
S701042	ミオDコーワ100(興和新薬)	ドリンク剤	1本(50ml)
S701043	ローヤルクロンミン-D	ドリンク剤	1本(100ml)
S701044	新グロンビターD(常磐薬品工業株)	ドリンク剤	1本(100ml)
S701045	タフボンEX(田村薬品工業株)	複合	1錠
S701046	ニュートリライト トリプルX(日本アムウェイ)	複合	1回分(6粒)
S701047	イソビタンw内服液(田村薬品工業(株))	ドリンク剤	1本
S701048	インビタンD	ドリンク剤	1本
S701049	ハウザー青汁の素(粉末)(ハウザー食品(株))	青汁	1袋(4.5g)
S701050	ハウザーローヤルヨーグルト(粉末)(ハウザー食品(株))	乳酸菌	1袋(6g)
S701051	ハウザー小麦ハイガ(粉末)(ハウザー食品(株))	小麦胚芽	1袋(20g)
S701052	千里光((株)ピュア)	複合	1粒(400mg)
S701053	ネーチャー・ケアヘルスプロホリスローヤルドリンク	ドリンク剤	1本(50ml)
S701054	ニュースーパーゴールド 霊芝((株)霊芝総合研究所)	霊芝	1粒(250mg)
S701055	無臭にんにく粒(新漢方(株))	にんにく	1粒
S701056	野菜カルシウム(暁酵素(株))	カルシウム	100g
S701057	ユンケル黄帝液(佐藤製薬(株))	ドリンク剤	1本(30ml)
S701058	グロスミン(クロレラ工業(株))	クロレ	100g
S701059	フォーエバー・ヒープロホリス(エフエール・ジャパン有限会社)	プロホリス	1粒
S701060	にんにく卵黄(ニタマカプセル)((株)サン・プロジェクト)	にんにく卵黄	1粒(300mg)
S701061	ビーボラン((有)アリーナ)	ローヤルゼリー	1粒(500mg)
S701062	チオピタゴールド(大鷲薬品)	ドリンク剤	1本(30ml)
S701063	リポビタンDスーパー(大正製薬)	ドリンク剤	1本(100ml)
S701064	トップグロンG(常磐薬品工業(株))	ドリンク剤	1本(100ml)
S701065	すっぽん球(ナガセスポン養殖場)	すっぽん	1球(300mg)
S701066	キトサン(株式会社ファンケル)	キトサン	1粒(200mg)
S701067	イミディーン(IMEDEEN、(株)ベリタス)	複合	1粒(290mg)
S701068	ピュアグルコン100((株)ピュア)	複合	1粒(250mg)
S701069	ネーチャー・ケアヘルス グルコサミン	グルコサミン	1粒(300mg)
S701070	ネーチャー・ケアヘルス ガルシニアプラス	ガルシニア	1粒(300mg)
S701071	ピュア霊芝((株)ピュア)	霊芝	1粒(250mg)
S701072	ネーチャー・ケアヘルス バランスビスケット	複合	1枚(25g)
S701073	ネーチャー・ケアヘルス Bラクティック	酵母	1粒(250mg)
S701074	つやつや新DNAコラーゲン(メタボリック)	ドリンク剤	1本(100ml)
S701075	飲むコラーゲン((株)DHC)	ドリンク剤	1本(25ml)
S701076	タフマン((株)ヤクルト)	ドリンク剤	1本(110ml)
S701077	Wヒット内服液(加藤翠松堂製薬(株))	ドリンク剤	1本(30ml)
S701078	モカ内服液((株)オリエックス)	ドリンク剤	1瓶(30ml)
S701079	オロナミンCロイヤルポリス	ドリンク剤	1瓶(120ml)
S701080	オロナミンCドリンク	ドリンク剤	1瓶(120ml)
S701081	クロレラ(新日本漢方食品㈱)	クロレラ	1粒(180mg)
S701082	生にんにくハク目うなぎ粒(新日本漢方㈱)	うなぎ	1粒(250mg)
S701083	新カーク2000(㈱富士薬品)	ドリンク剤	1瓶(100ml)
S701084	ロクジョウククロンミン内服液(㈱雪の元本店)	ドリンク剤	1本(30ml)
S701085	新ベッセンアイ(小林薬学工業(株))	ドリンク剤	1本(50ml)
S701086	スカルDX2000(大和合同製薬(株))	ドリンク剤	1瓶(100ml)
S701087	強壮剤ネオゼネル液B	ドリンク剤	1回(30ml)
S701088	キョーレオピン(湧永製薬(株))	複合	1回(1ml)
S701089	シトラスコラーゲン(オルビス(株))	ドリンク剤	1本(50ml)
S701090	ローヤルゼリーカプセル女王蜂の食卓((株)学習研究社)	ローヤルゼリー	1カプセル
S701091	新イチョウ葉ドリンクニューフロムフォーティス((株)中京医薬品)	ドリンク剤	1本(30ml)
S701092	やずやの養正青汁((株)やずや)	青汁	1袋(3g)
S701093	ユニードリンク1500、ユニードリンク2000	ドリンク剤	1瓶(100ml)
S701094	ピフィーナ10(森下仁丹(株))	ピフィズ菌	1包(0.9g)
S701095	クロンミンローヤル牛黄・鹿茸ケウリン反鼻(大和中央製薬(株))	ドリンク剤	1本(30ml)
S701096	命の母A(笹岡薬品㈱)	複合	1錠
S701097	新ハイベストン(田辺製薬(株))	複合	1錠
S701098	新ノーリツD(常磐薬品工業(株))	ドリンク剤	1瓶(100ml)
S701099	PLUM梅肉エキス(粒)((株)ナチュラルグループ 本社)	梅肉エキス	1粒(200mg)
S701100	ヤクルト 調製ローヤルゼリー顆粒(㈱ヤクルト)	ローヤルゼリー	1袋(1.2g)
S701101	牛乳のカルシウムタブレットブルーネ味(名糖産業(株))	カルシウム	1粒
S701102	ピュアヘルス フィトイムノ	複合	1袋(1.5g)
S701103	ピュアヘルス DHA・いちよう葉エキス・ブドウ種子エキス	複合	1粒
S701104	若甦錠(日邦薬品工業(株))	複合	1錠
S701105	りき箱(田村薬品工業(株))	ドリンク剤	1瓶(50ml)
S701106	グロンサン強力内服液(中外製薬(株))	ドリンク剤	1瓶(30ml)
S701107	バイトゴールド2000(伊丹製薬(株))	ドリンク剤	1瓶(100ml)
S701108	ワンダーブルーベリーエキス((株)セイコーホレーション)	ブルーベリーエキス	1粒
S701109	チオピタドリンク2000(大鷲薬品工業㈱)	ドリンク剤	1瓶(100ml)
S701110	にんにく卵黄((株)健康家族)	にんにく卵黄	1粒(500mg)
S701111	GBE-24(イチョウ葉エキス加工食品、(株)サンウエル)	イチョウ葉エキス	1粒(250mg)

S701112	クロレラ食品 青玉((株)クロレラサブライcc)	クロレラ	1粒(200mg)
S701113	香醋((株)やずや)	酢	1球(約430mg)
S701114	ローヤルゼリー花宝((株)メディア・プライス)	ローヤルゼリー	1球
S701115	ピュアクロレラ(メイワ薬粒(株))	クロレラ	1粒
S701116	マクロラック((株)東洋漢方研究所)	乳酸	1粒(250mg)
S701117	ビタユニードリンク2000(アサノ薬品(株))	ドリンク剤	1瓶(100ml)
S701118	ローヤルゼリー(オルビス(株))	ローヤルゼリー	1粒(470mg)
S701119	SESINRIK.P.W(セシリキ 施君力、協和薬品工業(株))	複合	1粒
S701120	ヤマリックB(加藤翠松堂製薬(株))	複合	1錠
S701121	キトサン菊(日本生物化学(株))	キトサン	1粒(91.428mg)
S701122	プロボリスソフトカプセル(名糖産業(株))	プロボリス	1粒(300mg)
S701123	天然良品 キトサン(㈱アスコホレーション)	キトサン	1粒(200mg)
S701124	サラシアダイエット粒(森下仁丹(株))	ダイエット	1粒
S701125	リメインヤング(㈱トモコーホレーション)	複合	1粒(300mg)
S701126	アスパラドリンク(田辺製薬㈱)	ドリンク剤	1瓶(100ml)
S701127	ユンケル黄帝L(佐藤製薬(株))	ドリンク剤	1瓶(30ml)
S701128	薬鳳フェルサ(金陽製薬㈱)	ドリンク剤	1瓶(100ml)
S701129	リポビタミンD2000	ドリンク剤	1瓶(100ml)
S701130	新グロモント(中外製薬)	ドリンク剤	1瓶(100ml)
S701131	パパゼリー5(クズハラ栄研㈱)	複合	1個
S701132	リポビタミンDロイヤル	ドリンク剤	1瓶(100ml)
S701133	梅丹エキストラゴールド(㈱梅丹本舗)	複合	1粒(250mg)
S701134	神秘の果実 さくろ(キリン・アスプロ㈱)	フラボノイド	1粒(250mg)
S701135	エスカップE	ドリンク剤	1瓶(100ml)
S701136	ピタアルト	ドリンク剤	1瓶(100ml)
S701137	ひとみの果実ゴールド(ナチュラルウエイ㈱)	フラボノイド	1粒(500mg)
S701138	明日葉パーセント(㈱ダイケン)	明日葉	1粒(100mg)
S701139	AFC'S 発酵秋ウコン粒(㈱エーエフシー)	うこん	1粒(300mg)
S701140	ローヤルクロンミンドリンク(大同薬品工業)	ドリンク剤	1瓶(100ml)
S701141	サモン(大正製薬(株))	ドリンク剤	1本(30ml)
S701142	新サロンパスBE内服液(久光製薬)	ドリンク剤	1瓶(50ml)
S701143	パンヒントDX	ドリンク剤	1瓶(100ml)
S701144	ハイゼリーB(ゼリア製薬工業㈱)	ドリンク剤	1瓶(100ml)
S701145	リベロバランス	複合	1粒(250mg)
S701146	ポリタンC(東・武田薬品工業)	ドリンク剤	1瓶(100ml)
S701147	コッカスゴールドスーパー(㈱アドバンス)	ドリンク剤	1本(1g)
S701148	ザイルシベット	ドリンク剤	1瓶(100ml)
S701149	シャクリージョイントパック フシヘルプ(日本シャクリー㈱)	グルコサミン	1粒(350mg)
S701150	シャクリージョイントパック コンドロ(日本シャクリー㈱)	コンドロイチン	1粒(500mg)
S701151	Rhythmiet(バランス栄養補助食品リズムエット)	複合	1袋
S701152	ピタホルミン100	ドリンク剤	1瓶(100ml)
S701153	ピュアスピルリナ(カクレディングK)	スピルリナ	1粒(200mg)
S701154	リゲイン	ドリンク剤	1本(50ml)
S701155	ビイレバーキング	ドリンク剤	1本(500ml)
S701156	ピタアルト2000	ドリンク剤	1瓶(100ml)
S701157	ビイレバー	ドリンク剤	1本(500ml)
S701158	参精	ドリンク剤	1瓶(30ml)
S701159	プロボリス菊(日本生物化学株式会社)	プロボリス	1押し(0.2ml)
S701160	ローヤルゼリー(カプセル)(ファンケル)	ローヤルゼリー	1粒(220mg)
S701161	緑黄野菜サラダカルシウム顆粒(㈱ファミリーグループ)	カルシウム	100g
S701162	エイボンインターバランス スーパーバイタルローヤルゼリー1000	ドリンク剤	1本(50ml)
S701163	オリーゼ(オリーゼ本舗)	植物性発酵食品	1包(3.5g)
S701164	グッドチョイスM(ファンケルフーズ)	複合	1袋
S701165	ホメオステージにんにくα(ハマリ産業㈱)	にんにく	1粒(300mg)
S701166	ナチュラルエナジー(㈱エリナ)	酵母	1回分(3g)
S701167	ヤクルト プロボリス(㈱ヤクルト本社)	プロボリス	1粒(1g)
S701168	グロンビター内服液(常盤薬品工業㈱)	ドリンク剤	1本30ml(1日量)
S701169	スピルリナ玄米酵素、ハイゲンキ(㈱玄米酵素)	玄米酵素	1包(3.5g)
S701170	スーパービール酵母Z(アサヒビール薬品㈱)	ビール酵母	1粒(250mg)
S701171	ミリオンパワー(ミリオン㈱)	複合	1包(3g)
S701172	ミリオンパワーDX(ミリオン㈱)	複合	1包(3g)
S701173	つかれず粒(㈱つかれ酢本舗)	酢	1粒(0.4g)
S701174	リッチミン2000(㈱富士薬品)	ドリンク剤	1瓶(100ml)
S701175	アスパラエース	ドリンク剤	1瓶(50ml)
S701176	ミラクルスピル(㈱スピルリナ研究所)	スピルリナ	1粒(200mg)
S701177	緑効青汁(㈱アサヒ緑研)	青汁	1袋(3g)
S701178	家伝にんにく卵黄(㈱やずや)	にんにく卵黄	1粒(300mg)
S701179	BMロイヤルII(長瀬産業㈱)	ローヤルゼリー	1本(1.6g)
S701180	ベルマッシュ(長瀬産業㈱)	靈芝	1本(1.2g) 1回分(褐色1、 白1、橙1)
S701181	ドックマン	複合	
S701182	オリアガリクス100(オリヒロ㈱)	アガリクス	1粒(100mg)

S701183	トウガラシダイエット(オリヒロ㈱)	トウガラシ	1粒(250mg)
S701184	田七人参粉(㈱大活)	田七人参	100g
S701185	小麦胚芽油(日清製粉)	小麦胚芽油	1粒(300mg)
S701186	ニュートリQプラス(日本アムウェイ)	複合	1粒
S701187	G&Geo新鮮生かき加工牡蠣エキス	牡蠣エキス	1粒(0.45g)
S701188	アピオ50(㈱アピオ)	キトサン	1粒(250mg)
S701189	エムアイキトサン21(㈱エムアイ)	キトサン	1粒(200mg)
S701190	ゼオリーDX2000ローヤルゼリー・ジャショウエキス配合(協和薬品工業㈱)	ローヤルゼリー	1瓶(100ml)
S701191	エスパー霊芝(㈱イー・エス・ビー薬品)	霊芝	1粒
S701192	アイガード(㈱ナチュラルヘルスフーズ)	フラボノイド	1粒
S701193	レバコールドドリンク液	ドリンク剤	1瓶(100ml)
S701194	くえん酸錠(内藤商店)	クエン酸	1錠(300mg)
S701195	THBクロレラ粒(THB㈱)	クロレラ	1粒(200mg)
S701196	いちょう葉エキス記憶サポート(ファンケルフーズ)	イチョウ葉エキス	1粒(200mg)
S701197	緑黄クロレラ(八幡物産㈱)	クロレラ	1粒(200mg)
S701198	シベリアニンジン&イチョウ葉(日本アムウェイ㈱)	イチョウ葉エキス	1粒
S701199	クロレラ(小林製薬㈱)	クロレラ	1粒(200mg)
S701200	晴(はれやか、酵素食品、㈱トキワ漢方製薬)	酵素食品	スプーン1杯2gあたり
S701201	ユンケルゾネロイヤル	複合	1錠
S701202	ゼナF-II(大正製薬㈱)	ドリンク剤	1瓶(50ml)
S701203	ネイチャーメイド・レシチン(大塚製薬㈱)	レシチン	1粒(0.508g)
S701204	セサミンEローヤルゼリー(サントリー㈱)	ローヤルゼリー	1粒(250mg)
S701205	青玉V(㈱クロレラサブライ)	複合	1粒(200mg)
S701206	ディエッタパーネ(㈱ダイアナ)	複合	1枚(23g)
S701207	ディアバナセ(㈱ダイアナ)	コラーゲン	1本(3.5g)
S701208	JRJスプリウムローヤルゼリー(JRJ株式会社)	ローヤルゼリー	1粒(700mg)
S701209	FLPアロエベラジュース(エフエルピー・ジャパン(有))	アロエ	100g(液体)
S701210	FLPビーポーレン(エフエルピー・ジャパン(有))	ローヤルゼリー	1粒
S701211	ウコン粒(キリン・アスプロ㈱)	うこん	1粒
S701212	バイオ核酸1200G(バイオサイエンス研究所)	核酸	1粒(300mg)
S701213	スカベンジャー7(有)TM予防医学研究所)	SOD	1粒(400mg)
S701214	クロレラ粒(パルク科学工業㈱)	クロレラ	1粒(2g)
S701215	ローヤルゼリーBM700(長瀬産業㈱)	ドリンク剤	1本(50ml)
S701216	ベルマッシュ100(長瀬産業㈱)	ドリンク剤	1本(50ml)
S701217	ビタホルミン1800(愛知県厚生農業共同組合連合会)	ドリンク剤	1本(100ml)
S701218	龍心	複合	1球
S701219	リポビタミンローヤル(大正製薬㈱)	ドリンク剤	1瓶(50ml)
S701220	ローゼリーゴールド内服液(中外製薬㈱)	ドリンク剤	1瓶(30ml)
S701221	成人ヘルプ(小林製薬㈱)	複合	1粒
S701222	クロレラキシロオリゴ糖配合(サントリー㈱)	複合	1粒(200g)
S701223	よくばりやさんのダイエット(㈱ブルックス)	ガルシニア	1粒(490mg)
S701224	無臭にんにく粒(ウエル(株))	にんにく	1粒
S701225	クロレラ(㈱再春館薬品)	クロレラ	1粒
S701226	ベラテラ ローヤルゼリー(㈱サン・インターナショナル)	ローヤルゼリー	1粒
S701227	ローヤルゼリーカプセル(㈱アテニア)	ローヤルゼリー	1粒
S701228	ダイヤモンドV	ドリンク剤	1瓶(100ml)
S701229	小麦胚芽油E(㈱アテニア)	小麦胚芽油	1粒(150mg)
S701230	のこぎり椰子(有)湧永製薬㈱)	複合	1粒(470mg)
S701231	求聞寺(くもんじ)サプリメント(光和食品㈱)	酵母	1粒
S701232	ピュアーキトサン(ヴィサージュジャパン)	キトサン	1粒(250mg)
S701233	カロリミット(ファンケル)	?	1粒
S701234	ハイガニンゴールド(愛知県厚生農業協同組合連合会)	複合	1粒(450mg)
S701235	まぜて健康(㈱ポーラ化粧品本舗)	複合	小さじ半杯(0.8g)
S701236	リコリス「ゼンヤク」ゴールド	ドリンク剤	1瓶(50ml)
S701237	若甦(じゃっこう)内服液G(日邦薬品工業㈱)	ドリンク剤	1瓶(30ml)
S701238	ビタアリンローヤル内服液(常盤薬品工業㈱)	ドリンク剤	1本(30ml)
S701239	無臭にんにく(㈱クロレラサブライcc)	にんにく	1粒(450mg)
S701240	ウコン(㈱クロレラサブライcc)	うこん	1粒(200mg)
S701241	ぷち卵油(野本式ぷち卵油、手作り自然食友の会)	卵黄	1粒(295mg)
S701242	エムピタドリンク2000(小林薬品工業㈱)	ドリンク剤	1瓶(100ml)
S701243	蜜蜂プロポリス(㈱エリナ)	プロポリス	1粒(500mg)
S701244	バーリィグリーン・ネオメイト(日本薬品開発㈱)	大麦	1スティック(3g)
S701245	ネーチャー・ケア・ヘルス・ブルーベリー(ブルーベリーエキス加工食品・ホームケア・ジャ)	ブルーベリー	1粒(250mg)
S701246	コラーゲンドリンク(シャロワール)	コラーゲン	1本(30ml)
S701247	クロレラ(日本健康センター)	クロレラ	100g
S701248	ウルトラバイオ核酸 1500VC	核酸	1粒
S701249	ウルトラバイオ コイトロイチン&コラーゲン	コイトロイチン・コラーゲン	1粒
S701250	ウルトラバイオメシアピュア	きのこ	1袋(1g)
S701251	参黄 内服液A(小林薬品)	ドリンク剤	1本(30ml)
S701252	ローヤルゼリー・ジャショウエキス(協和薬品工業㈱)	ドリンク剤	1本(100ml)
S701253	ラクナールG(明治薬品)	ドリンク剤	1本(20ml)
S701254	ミキジョイントビューティー(ミキ商事)	グルコサミン	1包(1.2g)
S701255	オキソピタン錠(日邦薬品工業㈱)	複合	1錠
S701256	ビタJ ゴールド(愛知県厚生農業協同組合)	ドリンク剤	1本(100ml)

S701257	養滋精(大同薬品工業)	ドリンク剤	1本(50ml)
S701258	ハイビタミンゴールド(皇漢堂製薬㈱)	複合	1錠
S701259	霊芝(日産化学工業)	霊芝	1パック(5g)
S701260	ブルーベリー粒(伊吹正化学工業㈱)	ブルーベリー	1粒(1g)
S701261	カルD(アムウェイ)	カルシウム	1粒(2.0g)
S701262	スーパールテイン(㈱ナチュラループラスNP)	複合	1粒(0.5g)
S701263	無農薬発芽黒玄米グレインパワー緑茶入り(ナチュラルグルー)	発芽玄米	1袋(2g)
S701264	アガリスク顆粒シンワ(伸和製薬㈱)	アガリスク	1包
S701265	ピバメイト(ロート製薬)	複合	1錠
S701266	飲む野菜(無口臭)にんにく玉(アン・フーズみつる園)	にんにく	1粒(180mg)
S701267	リキゴールドA(田村薬品工業㈱)	ドリンク剤	1本(30ml)
S701268	ベルメイトB(皇漢堂製薬KK)	複合	1錠
S701269	スリムノーム(高くなったコレステロールを正常値にもどしたい方に	複合	
S701270	ティグリーン(ニュースキングジャパン)	茶	1粒
S701271	バイオギンコ(ニュースキングジャパン)	イチョウ葉エキス	1粒
S701272	コレステチン(ニュースキングジャパン)	紅麹加工品	1カプセル
S701273	更年期サポート(ファンケル)	複合	1粒
S701274	ローヤルゼリー500(ブルックス)	ローヤルゼリー	1粒(600mg)
S701275	イチョウ葉エキス(ウエル株式会社)	イチョウ葉エキス	1カプセル
S701276	ユンケル皇帝液ゴールド(佐藤製薬)	ドリンク剤	1本(30ml)
S701277	ロブレングールド(滋賀県製薬㈱)	ドリンク剤	1本(100ml)
S701278	グロンピターデラックス(人参・牛黄・鹿茸配合、常盤薬品)	ドリンク剤	1本(100ml)
S701279	オステオエッセンシャルズ(日本レクソール・ショウケース)	グルコサミン	1粒
S701280	ビーヘルスプロボリス50(中京医薬)	プロボリス	1粒
S701281	ジンジャロン(ペリタス㈱)	植物エキス	1カプセル
S701282	アルファミニ(大正製薬)	ドリンク剤	1本(50ml)
S701283	EMX(熱帯資源植物研究所)	有用微生物	100ml
S701284	フィラレーブ(日本シャクリー)	あまのり加工品	1粒
S701285	XYLONザイロン(日本シャクリー)	笹抽出物	1粒
S701286	サンヨーデル ハーブ(エスロク㈱)	ハーブ	1タブレット
S701287	サンヨーデル ファイバー(エスロク㈱)	TDF	1タブレット
S701288	ローヤルエナジー(ライフィクス㈱)	ドリンク剤	1本(120ml)
S701289	ルルドキャッツクロウ(石橋物産)	ハーブ	1粒
S701290	LOURDES VEGI-18	野菜ジュース加	1粒
S701291	梅けん(ウメケン㈱)	梅エキス	1粒
S701292	アスタキサンチン(DHC)	加チノイド	1粒
S701293	健康海藻粒(小林製薬)	海藻	1粒
S701294	健視ヘルブ(小林製薬)	メグスリノ木	1粒
S701295	王乳粒ローヤルゼリー(セイユーコーポレーション)	ローヤルゼリー	1粒
S701296	卵黄油(キリン・アスプロ㈱)	卵黄	1球
S701297	ポーラ ビー ホワイトS	ビタミンC	1包
S701298	DHA+シムノールS(ポーラ)	DHA	1粒
S701299	コーヨーキトサン(三栄工業)	キトサン	100g
S701300	プロボリス50D(ダイソー株)	プロボリス	1粒
S701301	ローヤルゼリー550D(ダイソー株)	ローヤルゼリー	1粒
S701302	ギムリンD ネオII(資生堂ビューティーフーズ)	ハーブ	1粒
S701303	ノーカツ(高陽社)	核酸	1包
S701304	ローヤルソーマン(大同薬品工業)	ドリンク剤	1本(100ml)
S701305	ドリグロン(大生堂薬品工業)	ドリンク剤	1本(50ml)
S701306	ダイエットヘルブ(小林製薬)	ダイエット	1粒
S701307	クロレラ(小林製薬)	クロレラ	1粒
S701308	パーフェクトスリム(ファンケル)	ダイエット	1粒
S701309	ビール酵母(ファンケル)	ビール酵母	1粒
S701310	肝心サポート(ファンケル)		1粒
S701311	コレステサポーター(ファンケル)		1粒
S701312	ギムネマ(DHC)	ギムネマ	1粒
S701313	大豆イソフラボン(DHC)	イソフラボン	1粒
S701314	クランベリーエキス(DHC)	クランベリー	1粒
S701315	卵黄コリン+ビタミンB12(DHC)	コリン	1粒
S701316	ヒアルロン酸(DHC)	ヒアルロン酸	1粒
S701317	ガルシニアエキス(DHC)	ガルシニア	1粒
S701318	ニュースリム(DHC)	ダイエット	1粒
S701319	エラスチンカプセル(DHC)	エラスチン	1粒
S701320	ブルーベリーエキス(DHC)	ブルーベリー	1粒
S701321	シソの葉油	シソの油	1粒
S701322	甜茶(DHC)	甜茶	1粒
S701323	セラミド(DHC)	セラミド	1粒
S701324	レッドクローバーエキス(DHC)	ハーブ	1粒
S701325	血糖値サポート(ファンケル)		1粒
S701326	休足サポート(ファンケル)		1粒
S701327	ぬくぬくサポート(ファンケル)		1粒
S701328	スブルリナ(ファンケル)	スブルリナ	1粒
S701329	気分爽快サポート(ファンケル)		1粒

S701330	楽節サポート(ファンケル)	グルコサミン	1粒
S701331	杜仲エッセンス+コラーゲン(DHC)	杜仲エッセンス	1粒
S701332	アスカエラスチン100(アスカコーポレーション)	エラスチン	1粒
S701333	0-21リ・フレッシュ彩食健美(ヘルシーカンパニー)	ビタミンE	1粒
S701334	テンスアップ(ファンケル)	ドリンク剤	1本(50ml)
S701335	コラーゲンサプリ(ファンケル)	コラーゲン	1粒
S701336	うるおいサプリ(ファンケル)		1粒
S701337	色白サプリ(ファンケル)		1粒
S701338	キューティクルサプリ(ファンケル)		1粒
S701339	オークロン(シャクリー)	ブナ抽出エキス	1粒
S701340	コレストップ(シャクリー)	紅麹加工品	1粒
S701341	ゼリアスV(ゼリア新薬株)	ドリンク剤	1本(50ml)
S701342	グルコサミン+トウテイ(中京医薬品)	グルコサミン	1粒
S701343	エイトンインナーバランス プロポリス(エイボン)	プロポリス	1粒
S701344	にんにく卵黄粉(サン・プロジェクト)	にんにく	100g
S701345	ピフズスオリゴプラス(ファンケル)	ピフズス菌	1スティック
S701346	キチンキトサン球カニパワー(ケンコー株)	キチン	1粒
S701347	ヴァイルデFX(ピュア株)	クロレラ	1粒
S701348	野菜粒(小林製薬)	野菜加工品	1粒
S701349	ピタタイム黄W液(持田薬品)	ドリンク剤	1本(50ml)
S701350	サッポロ・ビール酵母(サッポロ)	ビール酵母	1粒
S701351	コレステイン(ファーマネックス)	ダイエツ	1粒
S701352	蘇流姿安ソリュウシヤン((株)タケ)	ダイエツ	1粒(280mg)
S701353	霊芝スーパーゴールド((株)大國商事)	霊芝	1包(2.5g)
S701354	ブルーベリー秀((株)秀)	ブルーベリー	1粒
S701355	ブルーベリーα((株)ナリス化粧品)	ブルーベリー	1粒
S701357	霊芝&イチヨウ葉((株)ナリス化粧品)	霊芝・イチヨウ葉	1粒(250mg)
S701358	つかれずバランス((有)つかれず本舗)	クエン酸	1粒
S701359	新キューピーコーワゴールド(興和(株))	複合	1錠
S701360	青汁粒100%(山本漢方製薬(株))	青汁	1粒
S701361	濃縮ウコン(DHC)	うこん	1粒(220mg)
S701362	ユーオイズG(ダイオー(株))	グルコサミン	1粒(0.25g)
S701363	サンヨーデルハーブ&ファイバー/ハーブ((株)エスロク)	ハーブ	1粒(505mg)
S701364	サンヨーデルハーブ&ファイバー/ファイバー((株)エスロク)	ハーブorファイバー	1粒(555mg)
S701365	TAFビルトンタフネス(中外製薬(株))	ドリンク剤	1瓶(100ml)
S701366	プロポリスPropolis(ウエル(株))	プロポリス	1粒
S701367	ハーバライフ サーマジエティクス グリーン(ハーバライフ・オ)	ハーブ	1粒(670mg)
S701368	パスピタンD50(常盤薬品)	ドリンク剤	1瓶(50ml)
S701369	ハーバライフ 天然ガラナ エヌ・アール・ジー(ハーバライフ・オ)	ガラナ	1粒(510mg)
S701370	ファットトラッパー(ティヴィメディアジャパン(株))	ダイエツ	1カプセル
S701371	コーヨーラック((株)高陽社)	乳酸菌	1包(1500mg)
S701372	ローヤルパンチーD(大同薬品工業(株))	ドリンク剤	1瓶(100ml)
S701373	ピュア万田ゴールド(万田発酵(株))	複合	顆粒1g当たり
S701374	ネオビューティーCC9(ドクターベルツ)	複合	1粒(300mg)
S701375	エムアイ・純キトサン21((株)エムアイ)	キトサン	1粒(0.2g)
S701376	黒酢エキス((株)健康医学社)	黒酢	1カプセル
S701377	大麦若葉((株)シンセリティー)	大麦若葉	粉末100g中
S701378	天翔の華 ローヤルゼリー900((株)ピュア)	ローヤルゼリー	1球
S701379	ボーンビューティ((株)ポーラ化粧品本舗)	複合	1粒(480mg)
S701380	カニトップセレクト((株)ジャパンヘルスサミット)	カニ殻粉末	1粒(500mg)
S701381	調整ローヤルゼリー(ブルックス)	ローヤルゼリー	1粒(600mg)
S701382	アポダイン-U(宝バイオヘルスケア(株))	ドリンク剤	1瓶(50ml)
S701383	ニューヴァイタ・リー(日本シャクリー株)	スブルリナ	1粒(300mg)
S701384	アスパラMAX(田辺製薬(株))	ドリンク剤	1瓶(100ml)
S701385	キトサン(小林製薬)	キトサン	1粒
S701386	アリナミン7(大同薬品工業(株))	ドリンク剤	1瓶(100ml)
S701387	Bio-X21((株)美研)	アガリクス茸	1粒(300mg)
S701388	プロポリス(大輝健康館)	プロポリス	100g(1滴1g)
S701389	オプティマムオメガ	魚油	1カプセル
S701390	新ラクトーンA(アサヒビール薬品(株))	乳酸菌	1錠
S701391	クロレラ(アリメント(株))	クロレラ	1粒(200mg)
S701392	メタボリックガルシニアダイエット(メタボリック株)	ダイエツ	1粒(3.24g)
S701393	青い魚のエキス((株)ジャード)	EPA&DHA	1粒
S701394	レバロート(ゼリア新薬株)	滋養強壮保健薬	1錠
S701395	青汁((株)青汁)	青汁	1粒(0.2g)
S701396	家伝にんにく卵黄(やずや)	にんにく卵黄	1球(300mg)
S701397	ジオスゴールド(ゼリア新薬)	ドリンク剤	1本(50ml)
S701398	パンピンファイト(協和薬品工業)	滋養強壮	1錠
S701399	JRJニューローヤルゼリーオー(JRJ株式会社)	にんにく・たまね	1粒(640mg)
S701400	ビルトンゴールド(中外医薬)	ドリンク剤	1瓶(50ml)
S701401	クロレラ(ワールド薬品)	クロレラ	1粒(200mg)
S701402	黒酢エキスカプセル(健康医学社株)	黒酢	1粒(480mg)
S701403	ぜんりつサポート(ファンケル)	ノコギリヤシ	1粒(200mg)
S701404	緑王クロレラ(八幡物産)	クロレラ	1粒(200mg)

S701405	つかれず粉((有)つかれ酢本舗)	クエン酸	100g(粉末)
S701406	コラーゲン粒(エーエフシー株)	コラーゲン	1粒(300mg)
S701407	ハイクロンミンD(大同薬品工業)	ドリンク剤	1瓶(100ml)
S701408	紋龍(アズウェル株)	滋養強壮	1カプセル(100mg)
S701409	グルコサミン・コンドロイチン(クロレラサブライ)	グルコサミン	1粒(200mg)
S701410	Eye Formula(ニュースキンジャパン)	複合	1カプセル
S701411	チェストベリー(ビジョンクオリティオブライフ)	ベリー類	1粒
S701412	セント・ジョーズ・ワート(ビジョンクオリティオブライフ)	セント・ジョーズ	1粒
S701413	サワロンフリー(バイオ・ナサK)	ヘボカボチャ種	1粒(250mg)
S701414	コラーゲン(小林製薬)	コラーゲン	1粒(300mg)
S701415	グッドチョイスW(ファンケルフーズ)	複合	1袋
S701416	グッドチョイスベージック(ファンケルフーズ)	複合	1袋
S701417	クミアイセイカンゴールド内服液(愛知県厚生農業協同組合連合会)	ドリンク剤	1瓶(30ml)
S701418	メタボリックフォーカスダイエット(メタボリック株)	ダイエット	1粒(3.0g)
S701419	ゼナFXロイヤル(大正製薬株)	ドリンク剤	1本(50ml)
S701420	ハートリック内服液(米田薬品株)	ドリンク剤	1本(30ml)
S701421	タウリンTaurine散98%(大正)	タウリン	1包(1.02g)
S701422	天然ガラナ(ハーバライフ)	ガラナ	1粒(510mg)
S701423	青粒(青粒(株))	モロヘイヤ	1粒(0.2g)
S701424	ビタミックバーモント(金陽製薬(株))	ドリンク剤	1瓶(100ml)
S701425	漢玉精S(萬金薬品工業(株))	ドリンク剤	1本(30ml)
S701426	玄米酵素(玄米酵素株)	玄米酵素	1袋(3.5g)
S701427	サラット肥満割	ダイエット	1粒(200mg)
S701428	きのこ畑	アガリクス	1粒(200mg)
S701429	ソフトカプセル アロエ畑(南九州アロエ)	アロエ	1粒(300mg)
S701430	春ウコン(エーシン株)	うこん	1粒(160mg)
S701431	ハイアンブルエース内服液(エスエス製薬株)	ドリンク剤	1瓶(30ml)
S701432	卵油(全農鶏卵株)	卵油	1粒(300mg)
S701433	CP143(ハーバライフ)	ビタミン含有野	1粒(354mg)
S701434	メガ・ジンセン・ブレンド高麗人参ブレンド(ハーバライフ)	高麗人参	1粒(355mg)
S701435	若鷲内服液(日邦薬品工業(株))	ドリンク剤	1瓶(30ml)
S701436	姿煮サラダ(食健)	野菜・海藻、玄	1粒(200mg)
S701437	ローヤルゼリートウデイ(中京医薬品グループ)	ローヤルゼリー	1カプセル
S701438	梅エキス(DHC健康食品)	梅エキス	1粒(200mg)
S701439	食べるコラーゲン(DHC健康食品)	コラーゲン	1粒(11mg)
S701440	サン・クロレラA(株サン・クロレラ)	クロレラ	1粒(200mg)
S701441	ホワイト・ジャーム・E(日本アムウェイ株)	小麦(はい)芽油	1粒(490mg)
S701442	龍参-α(中京医薬品)	ドリンク剤	1瓶(30ml)
S701443	クロレラ(新日本漢方株)	クロレラ	1粒(180mg)
S701444	ケンコーソ(酵素菊のマーク株)	酵素食品	1.0g粉末(大1が10g)
S701445	つかれず((有)つかれ酢本舗)	クエン酸	1.0g(粉末1食5g)
S701446	キョーリック キュアレット(湧水製薬)	にんにく	1錠
S701447	粒ロイヤルゼリー王乳(株セイウコーポレーションSV)	ローヤルゼリー	1粒(353mg)
S701448	満点野菜(FANCL)	複合	1粒(260mg)
S701449	J-リゲイン(三共株)	ドリンク剤	1本(100ml)
S701450	エミネトン(佐藤製薬株)	鉄、貧血用薬	1錠
S701451	漢赤まむしドリンク(漢薬ヘルス株)	ドリンク剤	1本(100ml)
S701452	ウイダーウエイトアップビック(森永製薬株)	粉末清涼飲料、	1.0g(粉末1食分30g)
S701453	新・サメの軟骨(日英物産株)	グルコサミン	1粒(300mg)
S701454	ヘルサンガッツ(ヘルサンG)	ビタミンB	1本(100ml)
S701455	にんにく卵黄油(株)バイオフーズインターナショナル)	にんにく卵黄	1粒(250mg)
S701456	ローヤルゼリーゴールド600(八幡物産株)	ローヤルゼリー	1粒(600mg)
S701457	核酸(ジェネシス株)	核酸	1粒(300mg)
S701458	コンドロチオン(株)ジェネシス)	コンドロチオン	1粒(100mg)
S701459	RS(株)ジェネシス)	ビタミンE含有植	1粒(490mg)
S701460	フラボン10((株)ジェネシス)	イチョウ葉エキス	1粒(500mg)
S701461	ジェネティーメシマピュア(株)ジェネシス)	きのこエキス	1袋(1g)
S701462	トレリス(ナガセビューティケア)	ダイエット食品	1包(1.2g)
S701463	ジョイント・グルコサミン(日本アムウェイ株)	グルコサミン	1粒(475mg)
S701464	発芽黒玄米(株)ナチュラルグループ)	発芽玄米	1包(2g)
S701465	スクア99<ダイヤスクアレン>(株)ナチュラルグループ)	スクアレン	1球(430mg)
S701466	消化性ローヤルゼリー(株)ナチュラルグループ)	ローヤルゼリー	1粒(340mg)
S701467	パワーレイシー(株)ナチュラルグループ)	靈芝	1粒(340mg)
S701468	プロポリスL(株)ナチュラルグループ)	プロポリス	1ml(1回分0.5~1ml)
S701469	クロレラ(株)ナチュラルグループ)	クロレラ	1粒(200mg)
S701470	核酸<アニュー>(株)ナチュラルグループ)	核酸	1球(280mg)
S701471	スーパーキナーゼ<酵素>(株)ナチュラルグループ)	酵素	1g(1日20~30g)
S701472	アガリクス液(株)ナチュラルグループ)	アガリクス	1包(70g)
S701473	アガリクスコンク<濃縮タイプ>(株)ナチュラルグループ)	アガリクス	10ml
S701474	ギムネマ(株)ナチュラルグループ)	ギムネマ	1粒(200mg)
S701475	春うこん(株)ナチュラルグループ)	うこん	1粒(240mg)
S701476	コンドロイチン(株)ナチュラルグループ)	コンドロイチン	1粒(220mg)
S701477	ブルーベリーエキス(株)ナチュラルグループ)	ブルーベリーエ	1粒(250mg)

S701478	クロレラ<ブルガンプロト顆粒>(株山喜)	クロレラ	1袋(1.5g)
S701479	キトサポニス(日本メナード化粧品株MC)	キトサン・大豆サ	1粒(300mg)
S701480	杜仲の緑精(株サンメクス)	緑精	1粒(200mg)
S701481	クロレラ(明治理研株)	クロレラ	1粒(200mg)
S701482	エステバランス(オージオ化粧品)	美容	1粒(250mg)
S701483	ダイエットママ(株島洋商会)	ダイエット	1粒(300mg)
S701484	真宝(株キャッツドットコム)	グルカン含有食	1袋(15ml)
S701485	黒麹黒酢(自然健康市場C)	黒酢	1カプセル(407mg)
S701486	ブルーベリーアイ(株マルマン)	ブルーベリーエ	1粒(410mg)
S701487	アガリクス顆粒タイプ(オリヒロ株)	アガリクス	1包(2g)
S701488	トッカピン100(金陽製薬株)	ドリンク剤	1本(100ml)
S701489	躍龍精D(福地製薬)	ドリンク剤	1本(50ml)
S701490	新ローヤルゼロンB(ゼリア新薬工業株)	ドリンク剤	1本(100ml)
S701491	目覚爽快(明治製薬株)	ビタミン含有糖	1粒(1.3g)
S701492	カニパック(富士バイオ株)	キトサン	1粒(300mg)
S701493	超肝全粒(株インステム)	マリアアザミエキ	1粒(363mg)
S701494	プロテインダイエット(明治製薬株)	ダイエット	1匙20g粉末
S701495	ユーピタミンD(田村薬品工業株)	ドリンク剤	1本(100ml)
S701496	ガルシニア&クロム(株アテナAF)	ガルシニア	1粒(250mg)
S701497	エナジーブースト(ニュースキンジャパン株)	高麗人参	1カプセル
S701498	メタボトリム(ニュースキンジャパン株)	ビタミン含有	1粒
S701499	コーディマックス(ニュースキンジャパン株)	冬虫夏草加工食	1カプセル
S701500	エーベル(大正製薬株)	ドリンク剤	1本(30ml)
S701501	セサミンE(サントリー株)	セサミン	1粒(360mg)
S701502	ネイチャーケアルスプロホリス・ローヤル・リンク(ネイチャーケア・ジャパン)	ドリンク剤	1本(50ml)
S801001	エスタックイブ(風邪薬)	感冒薬	1錠
S801002	総合感冒薬ソームかぜぐすり	感冒薬	1包
S801003	総合感冒剤ジキニンC	感冒薬	1包(1.5g)
S801004	アラクスかぜ発泡錠	感冒薬	1錠
S801005	パブロン・ゴールド錠	感冒薬	1錠
S801006	新・ルルA錠	感冒薬	1錠
S801007	パブロン・S錠	感冒薬	1錠
S801008	太田胃散	胃腸薬	1包(1.3g)
S801009	パブロンゴールド(顆粒)	感冒薬	1包(1.2g)
S801010	バファリン	頭痛薬	1錠
S801011	パブロンゴールド微粒	感冒薬	1包(1.2g)
S801012	新エスタック12	感冒薬	1錠
S801013	パブロンSゴールド錠 パブロン3層錠	感冒薬	1錠
S801014	ニューカイトキ錠A	頭痛薬	1錠
S801015	タナベ胃腸薬<調律>顆粒タイプ	胃腸薬	1包(1.5g)
S801016	ドリストアンアップル(総合感冒薬)	感冒薬	1包(17g)
S801017	パブロンN	感冒薬	1カプセル
S801018	救風ゴールドDX(常盤薬品)	感冒薬	1カプセル
S801019	キャベジンAコーワ錠	胃腸薬	1錠
S801020	パンシロンフラボNOW	胃腸薬	1錠
S801021	バファリンA	頭痛薬	1錠
S801022	キャベ2コーワ	胃腸薬	1包
S801023	キャベジンコーワ錠	胃腸薬	1錠
S801024	みどりの胃腸薬オーナグリン	胃腸薬	1包
S801025	新三共胃腸薬(細粒)	胃腸薬	1包(1.5g)
S801026	山之内感冒薬	感冒薬	1包(1g)
S801027	パブロンSゴールド微粒	感冒薬	1包(1.2g)
S801028	スパーク21G(滋賀県製薬株式会社)	感冒薬	1カプセル
S801029	ブレールかぜ薬錠(藤沢薬品工業株)	感冒薬	1錠
S801030	サクロン	胃腸薬	1包(1.15g)
S801031	アレギール錠(三共株)	アレルギー	1錠
S801032	新ジキナ糖衣錠(株富士薬品)	感冒薬	1錠
S801033	ベンザブロックSP錠(武田薬品工業株)	感冒薬	1錠
S801034	カコナル総合感冒薬(山之内)	感冒薬	1カプセル
S801035	かぜリートン糖衣錠C(成光薬品工業株)	感冒薬	1錠
S801036	クマイ胃腸錠A(愛知県厚生農業共同組合連合階)	胃腸薬	1錠
S801037	パンシロン・パンシロンG(ロート製薬)	胃腸薬	1包
S801038	新ジキナエース(富士薬品)	感冒薬	1カプセル
S801039	エスタックイブエース(風邪薬)	感冒薬	1錠
S801040	新三共胃腸薬(錠剤)	胃腸薬	1錠
S801041	カゲワンGカプセル(至誠堂製薬)	感冒薬	1錠
S801042	Nノーシン散剤(アラクス)	頭痛薬	1錠
S801043	ノーシンホワイト錠(アラクス)	頭痛薬	1錠
S801044	ハリエースカプセル(小林薬品工業株)	感冒薬	1カプセル
S801045	リートンカプセルC(成光薬品工業株)	感冒薬	1カプセル
S801046	パントシン(第一)	処方薬(代謝異)	1錠
S801047	イナス胃腸薬 細粒S(小林薬品)	胃腸薬	1包
S801048	新ピオジアスミン(天野製薬)	胃腸薬	1錠
S801049	新東亜胃腸薬	胃腸薬	1包

栄養成分を添加している!

S801050	スグチンA(成光薬品工業)	感冒薬	1包(1.3g)
S801051	パンシロンO1(ロート製薬)	胃腸薬	1包
S801052	タナベ感冒薬<錠>(田辺製薬)	感冒薬	1錠
S801053	タナベ感冒薬<顆粒>(田辺製薬)	感冒薬	1包(1.2g)
S801054	SIRONs(ロート製薬)	胃腸薬	1包(1.378g)
S801055	新子オターゼ(米田薬品株)	胃腸薬	1錠
S801056	ジキニンC(全薬工業株)	感冒薬	1包(1.5g)
S801057	救風エースA(常盤薬品)	感冒薬	1カプセル
S801058	エザックエース(株)ライフィックス)	感冒薬	1錠
S801059	メディエード(第一製薬株)	感冒薬	1包(4g)
S801060	ミラグレーン錠(福井製薬)	胃腸薬	1錠
S801061	セピーゴールド顆粒(ゼリア新薬工業株)	感冒薬	1包
S801062	タウロミン(福井製薬(株))	滋養強壮	1錠

添付資料4

サプリメント使用の頻度調査結果

サプリメント頻度 (サプリメント名)

sname	度数	パーセント	累積 度数	累積 パーセント
コードがないもの (健康滋養食品)	200	6.78	200	6.78
リポビタミンD (大正製薬)	197	6.68	397	13.47
対象者からの情報が不十分なもの (健康滋養食品)	134	4.55	531	18.01
チオビタドリンク (大鵬薬品)	97	3.29	628	21.30
キュービーコーワゴールドA (興和新薬)	87	2.95	715	24.25
オロナミンCドリンク	80	2.71	795	26.97
アリナミンA25 (タケダ)	65	2.20	860	29.17
アリナミンEX (タケダ)	48	1.63	908	30.80
リポビタミンゴールド (大正製薬)	36	1.22	944	32.02
キャベジンコーワ錠	32	1.09	976	33.11
メチコパール、コスメゲン錠0.5mg	32	1.09	1008	34.19
エスカップ	31	1.05	1039	35.24
バファリン	31	1.05	1070	36.30
チョコラBB	29	0.98	1099	37.28
バファリンA	29	0.98	1128	38.26
対象者からの情報が不十分なもの (ドリンク剤)	28	0.95	1156	39.21
アリナミンVドリンク (武田薬品)	25	0.85	1181	40.06
太田胃散	24	0.81	1205	40.88
ユベラVソフトカプセル E200 (エーザイ)	23	0.78	1228	41.66
新-ルルA錠	23	0.78	1251	42.44
パブロン・ゴールド錠	21	0.71	1272	43.15
新ポボンS (シオギ製薬)	21	0.71	1293	43.86
ハイチオールC (エスエス製薬)	19	0.64	1312	44.50
ミキエコー37 (アボガドオイル食品)	19	0.64	1331	45.15
パブロンゴールド微粒	18	0.61	1349	45.76
パブロンSゴールド錠 パブロン3層錠	17	0.58	1366	46.34
ミキプロティーン95 スープリーム (三基商事)	17	0.58	1383	46.91
ライフバック (栄養補助食品) (ニュースキンジャパン株)	16	0.54	1399	47.46
新グロモント (中外製薬)	16	0.54	1415	48.00
キョーレオピン (湧永製薬 (株))	15	0.51	1430	48.51
ミキバイオーC顆粒 (三基商事)	15	0.51	1445	49.02
香醋 ((株) やずや)	15	0.51	1460	49.53
エピオス錠 (アサヒビール薬品株)	14	0.47	1474	50.00
パブロン・S錠	14	0.47	1488	50.47
ビタミンC・アセロラ配合 (ファンケル・アセロラ)	14	0.47	1502	50.95
アルファロールカプセル	13	0.44	1515	51.39
エスファイトゴールド (エスエス製薬 (株))	13	0.44	1528	51.83
パイルズEX (小林薬品工業 (株))	13	0.44	1541	52.27
ビタミンC錠2000「クニキチ」(皇漢堂製薬)	13	0.44	1554	52.71
チオビタゴールド (大鵬薬品)	12	0.41	1566	53.12
パブロンゴールド (顆粒)	12	0.41	1578	53.53
パンシロン・パンシロンG (ロート製薬)	11	0.37	1589	53.90
ビタミンCタケダ	11	0.37	1600	54.27
ワンアルファ、カルフィーナ1μg	11	0.37	1611	54.65
にんにく卵黄 ((株) 健康家族)	10	0.34	1621	54.99
グロンサン強力内服液 (中外製薬 (株))	10	0.34	1631	55.33
パントシン5倍散	10	0.34	1641	55.66
ユベラニコチネート (エーザイ)	10	0.34	1651	56.00
新仔ヨリ葉ドリンクニューフォーム (株) 中京医薬品	10	0.34	1661	56.34
対象者からの情報が不十分なもの (VC)	10	0.34	1671	56.68
アリナミンF錠 アリアロンF錠25mg (沢井)	9	0.31	1680	56.99
ビタミンE (ファンケル・アセロラ)	9	0.31	1689	57.29
メチコパール錠	9	0.31	1698	57.60

サプリメント頻度 (サプリメント名)

sname	度数	パーセント	累積 度数	累積 パーセント
エスファイトゴールドDX (エスエス製薬 (株))	8	0.27	1706	57.87
ビタノイリン50 (武田薬品工業 (株))	8	0.27	1714	58.14
ビタミンB群 (ファンケル)	8	0.27	1722	58.41
フェレニン錠、フェロミア錠50mg	8	0.27	1730	58.68
新カーク2000 (株)富士薬品	8	0.27	1738	58.96
ニュートライト トリアックス (日本アムウェイ)	8	0.27	1746	59.23
キャベジンAコーワ錠	7	0.24	1753	59.46
グラケーパーセル15mg e239	7	0.24	1760	59.70
バイトゴールド2000 (伊丹製薬 (株))	7	0.24	1767	59.94
ビタミンC錠「クニヒロ」(皇漢堂製薬(株))	7	0.24	1774	60.18
ユンケル黄帝液 (佐藤製薬 (株))	7	0.24	1781	60.41
リメインヤング (株)ドモホルン	7	0.24	1788	60.65
新アリナミンA	7	0.24	1795	60.89
新グロンピターD (常磐薬品工業株)	7	0.24	1802	61.13
FAD (フラビンアデニンジヌクレオチド) PH332	6	0.20	1808	61.33
カルシウムマグ (ファンケルフーズ)	6	0.20	1814	61.53
キュービーコーワ i (興和(株))	6	0.20	1820	61.74
コードがないもの (ドリンク剤)	6	0.20	1826	61.94
ノイロピタン (藤沢薬品株)	6	0.20	1832	62.14
バブロンSゴールド微粒	6	0.20	1838	62.35
ビタミンC錠2000ソーム (株)ソーム	6	0.20	1844	62.55
ビタミンE (DHC)	6	0.20	1850	62.75
ビタメジンカプセル	6	0.20	1856	62.96
フラビタン	6	0.20	1862	63.16
ブルーベリーエキス (DHC)	6	0.20	1868	63.36
メコバマイド	6	0.20	1874	63.57
ユベラックス300 (エーザイ)	6	0.20	1880	63.77
レオピンファイブ (鴻永製薬)	6	0.20	1886	63.98
対象者からの情報が不十分なもの (総合V)	6	0.20	1892	64.18
JRJスプリウムローヤルゼリー (JRI株式会社)	5	0.17	1897	64.35
Rhythmiel (バランス栄養補助食品リズムエット)	5	0.17	1902	64.52
にんにく卵黄 (株)九州自然館	5	0.17	1907	64.69
カルシウムMg (小林製薬)	5	0.17	1912	64.86
キャベ2コーワ	5	0.17	1917	65.03
ゼナF-II (大正製薬(株))	5	0.17	1922	65.20
トップグロンG (常磐薬品工業 (株))	5	0.17	1927	65.37
ニコピタEカプセル、VEニコチネート	5	0.17	1932	65.54
ノーリツドリンク (常磐薬品工業株)	5	0.17	1937	65.71
ハイシーBメイト (武田薬品工業 (株))	5	0.17	1942	65.88
ビタアルト2000	5	0.17	1947	66.04
ビタユニードリンク2000 (アサノ薬品 (株))	5	0.17	1952	66.21
ベルマッシュ (長瀬産業株)	5	0.17	1957	66.38
ロカルトロールカプセル	5	0.17	1962	66.55
ワダカルシウム錠 (ワダカルシウム製薬(株))	5	0.17	1967	66.72
家伝にんにく卵黄 (株)やずや	5	0.17	1972	66.89
酸化マグネシウム	5	0.17	1977	67.06
新イチョウ葉ドリンクスーパー (株)中京(医薬品)	5	0.17	1982	67.23
青玉V (株)コレサライ	5	0.17	1987	67.40
対象者からの情報が不十分なもの (カルシウム)	5	0.17	1992	67.57
梅丹エキストラゴールド (株)梅丹本舗	5	0.17	1997	67.74
DHA (ファンケルフーズ)	4	0.14	2001	67.88
にんにく卵黄 (ニタカカプセル) ((株) サ・プロジェクト)	4	0.14	2005	68.01
アインゴールド錠 (小林薬品工業株)	4	0.14	2009	68.15

サプリメント頻度 (サプリメント名)

sname	度数	パーセント	累積 度数	累積 パーセント
アカシアローヤル赤しか牛黄鹿茸 (成光薬品工業)	4	0.14	2013	68.28
アスコルチン顆粒	4	0.14	2017	68.42
アルファミニ (大正製薬)	4	0.14	2021	68.55
シナールA顆粒 (シオノギ製薬)	4	0.14	2025	68.69
タフマン ((株)ヤクルト)	4	0.14	2029	68.83
ネーブルナチュラル (エスエス製薬)	4	0.14	2033	68.96
ネイチャーメイドビタミンE (大塚製薬)	4	0.14	2037	69.10
ビタホルミン1800 (愛知県厚生農業共同組合連合会)	4	0.14	2041	69.23
ビタミンC (DHC)	4	0.14	2045	69.37
ビタミンE錠 (竹島)	4	0.14	2049	69.50
フォーミュラ2 (H-P°-ライフインターナショナル)	4	0.14	2053	69.64
フォーミュラ3	4	0.14	2057	69.78
フォーミュラ4 (H-P°-ライフ・インターナショナル)	4	0.14	2061	69.91
ヘム鉄プラス	4	0.14	2065	70.05
ベリックスA錠 (塩野義製薬)	4	0.14	2069	70.18
ミキジョイントビューティー (ミキ商事)	4	0.14	2073	70.32
ユベラCソフト (エーザイ株)	4	0.14	2077	70.45
リゲイン	4	0.14	2081	70.59
若醣錠 (日邦薬品工業 (株))	4	0.14	2085	70.73
新ノーリツD (常磐薬品工業 (株))	4	0.14	2089	70.86
対象者からの情報が不十分なもの (VE)	4	0.14	2093	71.00
乳酸カルシウム	4	0.14	2097	71.13
緑効青汁 (株)アサヒ緑研)	4	0.14	2101	71.27
Iスタックイブ (風邪薬)	4	0.14	2105	71.40
Aニ・E・レシ (アムウェイ・コーポレーション・グループ)	4	0.14	2109	71.54
フォーミュラ17 07インテリンクミックス (H-P°-ライフインターナショナル)	4	0.14	2113	71.68
エネE300 (小林薬品工業)	4	0.14	2117	71.81
BMロイヤルII (長瀬産業株)	3	0.10	2120	71.91
つかれず粒 (南つかれ酢本舗)	3	0.10	2123	72.01
アイクロニクス (日本アムウェイ株)	3	0.10	2126	72.12
アスパラMAX (田辺製薬 (株))	3	0.10	2129	72.22
アスパラCA	3	0.10	2132	72.32
アリナビタライン100 (第一薬品 (株))	3	0.10	2135	72.42
ウコン粒 (キリン・アスプロ株)	3	0.10	2138	72.52
エパデルカプセル300mg (持田)	3	0.10	2141	72.63
オーバードライブ (栄養補助食品・ニュースキン ジャパン株)	3	0.10	2144	72.73
キトサン (株式会社ファンケル)	3	0.10	2147	72.83
グロスミン (クロレラ工業 (株))	3	0.10	2150	72.93
コードがないもの (カルシウム)	3	0.10	2153	73.03
タカフミンEC (備前化成 (株))	3	0.10	2156	73.13
ドックマン	3	0.10	2159	73.24
ニュートリQプラス (日本アムウェイ)	3	0.10	2162	73.34
ニュートリプロテイン (日本アムウェイ株)	3	0.10	2165	73.44
ネイチャーメイド・カルシウム (大塚製薬)	3	0.10	2168	73.54
パンビタンハイ	3	0.10	2171	73.64
ビーヘルスプロボリス50 (中京医薬)	3	0.10	2174	73.74
ビタアルト	3	0.10	2177	73.85
ビタミックバーモント (金陽製薬 (株))	3	0.10	2180	73.95
ビタミンB群 (小林製薬)	3	0.10	2183	74.05
ビタミンCプラス (日本アムウェイ株)	3	0.10	2186	74.15
ビタミンE (小林製薬)	3	0.10	2189	74.25
ファイバーボンド (H-P°-ライフ・インターナショナル)	3	0.10	2192	74.36
プロボリス (カプセル) (ファンケルフーズ)	3	0.10	2195	74.46

サプリメント頻度 (サプリメント名)

sname	度数	パーセント	累積 度数	累積 パーセント
ベルマッシュ100 (長瀬産業株)	3	0.10	2198	74.56
ベルメイトB (皇漢堂製薬KK)	3	0.10	2201	74.66
ホイート・ジャーム・E	3	0.10	2204	74.76
ボンエナCa錠 (湧永製薬 (株))	3	0.10	2207	74.86
マグマイト (全業工業株)	3	0.10	2210	74.97
マルチカロチン (ファンケルフーズ)	3	0.10	2213	75.07
ミックス カロチン (日本アムウェイ (株))	3	0.10	2216	75.17
エンケル黄帝L (佐藤製薬 (株))	3	0.10	2219	75.27
ライフライン (ハーバライフ・インターナショナル・インク)	3	0.10	2222	75.37
リベロバランス	3	0.10	2225	75.47
リボビタミンDスーパー (大正製薬)	3	0.10	2228	75.58
レモネードC (オルビス)	3	0.10	2231	75.68
ローヤルゼリーBM700 (長瀬産業株)	3	0.10	2234	75.78
ローヤルゼリーカプセル (株)アテナア	3	0.10	2237	75.88
参黄 内服液A (小林薬品)	3	0.10	2240	75.98
若甦 (じゃっこう) 内服液G (日邦薬品工業株)	3	0.10	2243	76.09
新オールタフ カルシウム (スズケン株)	3	0.10	2246	76.19
新三共胃腸薬 (細粒)	3	0.10	2249	76.29
青汁 ((株) 青汁)	3	0.10	2252	76.39
総合感冒剤ジキニンC	3	0.10	2255	76.49
対象者からの情報が不十分なもの (VD)	3	0.10	2258	76.59
イボインバランス ビタホワイトC	3	0.10	2261	76.70
アロールかぜ薬錠 (藤沢薬品工業株)	3	0.10	2264	76.80
Caリアル・自然派カルシウム (中京医薬品)	2	0.07	2266	76.87
SHAKLEEトータルカロチン (日本シャクリー株)	2	0.07	2268	76.93
かぜりートン糖衣錠C (成光薬品工業株)	2	0.07	2270	77.00
つかれずバランス ((有) つかれ酢本舗)	2	0.07	2272	77.07
ぶち卵油 (野本式ぶち卵油、手作り自然食友の会)	2	0.07	2274	77.14
やずやの養正青汁 ((株) やずや)	2	0.07	2276	77.20
アイチャームEC (大協薬品工業株)	2	0.07	2278	77.27
アクティブFe (アサヒビール薬品株)	2	0.07	2280	77.34
アクティブEリッチ (エイボン・プロダクツ株)	2	0.07	2282	77.41
アスコルビン酸 (岩城)	2	0.07	2284	77.48
アスパラドリンク (田辺製薬株)	2	0.07	2286	77.54
アセロラC (日本アムウェイ株)	2	0.07	2288	77.61
アミノバイタルプロ (味の素)	2	0.07	2290	77.68
アミノメイト (井藤漢方製薬株)	2	0.07	2292	77.75
アリナピタラインEX (第一薬品)	2	0.07	2294	77.82
アリナミン7 (大同薬品工業 (株))	2	0.07	2296	77.88
イチョウ葉エキス (ウエル株式会社)	2	0.07	2298	77.95
エクストラ・カル (ハーバライフ・オブ・ジャパン)	2	0.07	2300	78.02
エスカップE	2	0.07	2302	78.09
エムアイキトサン21 (株)エムアイ)	2	0.07	2304	78.15
エルファ (ホネコ・ボーション株)	2	0.07	2306	78.22
オキシピタン錠 (日邦薬品工業株)	2	0.07	2308	78.29
オリーゼ (オリーゼ本舗)	2	0.07	2310	78.36
カタセG (全業工業株式会社)	2	0.07	2312	78.43
カタセU錠 (全業工業株)	2	0.07	2314	78.49
カルD (アムウェイ)	2	0.07	2316	78.56
カルシウムプラス (日本アムウェイ (株))	2	0.07	2318	78.63
ギムネマ (DHC)	2	0.07	2320	78.70
ギムリンド ネオII (資生堂ビューティーフーズ)	2	0.07	2322	78.77
クロレラ (アリメント (株))	2	0.07	2324	78.83

サプリメント頻度 (サプリメント名)

sname	度数	パーセント	累積 度数	累積 パーセント
グロンピターDX50 (常盤薬品)	2	0.07	2326	78.90
コードがないもの (VC)	2	0.07	2328	78.97
コードがないもの (DHA)	2	0.07	2330	79.04
サクロン	2	0.07	2332	79.10
サン・クロレラA (株)サン・クロレラ)	2	0.07	2334	79.17
サンヨーデル ハーブ (エスロク株)	2	0.07	2336	79.24
サンヨーデル ファイバー (エスロク株)	2	0.07	2338	79.31
ザイルシベット	2	0.07	2340	79.38
ジオスゴールド (ゼリア新薬)	2	0.07	2342	79.44
スーパーテイン (株)ナチュラループラスNP)	2	0.07	2344	79.51
スローケー	2	0.07	2346	79.58
スローフィー	2	0.07	2348	79.65
セル・ロス (ハーバライフ・インターナショナル・イタ)	2	0.07	2350	79.72
ゼオリーDX2000ロイヤル リンゼンシヨウ配合 (協和薬品工業株)	2	0.07	2352	79.78
ゼナFXロイヤル (大正製薬株)	2	0.07	2354	79.85
タウロミン (福井製薬 (株))	2	0.07	2356	79.92
ダイヤモンドV	2	0.07	2358	79.99
ティグリーン (ニューズジャパン)	2	0.07	2360	80.05
トコベール300E	2	0.07	2362	80.12
ドリストアンアップル (総合感冒薬)	2	0.07	2364	80.19
ニコチン酸トコフェロールNE200	2	0.07	2366	80.26
ネオカルシューム錠 (皇漢堂製薬)	2	0.07	2368	80.33
ネオラミンスリーピーS (日本化薬)	2	0.07	2370	80.39
ノーカツ (高陽社)	2	0.07	2372	80.46
ノイビタエース (藤沢薬品工業株)	2	0.07	2374	80.53
ノイビタゴールドB+E (大原薬品工業 (株))	2	0.07	2376	80.60
ノエビアスピルリナ1200 (株)ノエビア)	2	0.07	2378	80.66
ハーバライフ 天然ガラナ エヌ・アール・ジー (ハーバライフ・オブ・ジャパン)	2	0.07	2380	80.73
ハイガンゴールド (愛知県厚生農業協同組合連合会)	2	0.07	2382	80.80
ハイシー1000 ・ハイシーL (武田薬品工業株)	2	0.07	2384	80.87
ハイシー顆粒2.5%分包1g	2	0.07	2386	80.94
ハイゼリーB (ゼリア製薬工業株)	2	0.07	2388	81.00
パントシン (第一)	2	0.07	2390	81.07
ビーコンプレックス (日本シャクリー工業株)	2	0.07	2392	81.14
ビゼラックEC (カネボウ薬品)	2	0.07	2394	81.21
ビタJ ゴールド (愛知県厚生農業協同組合)	2	0.07	2396	81.28
ビタタイム、(新) ビタタイムE300 (米田薬品)	2	0.07	2398	81.34
ビタタイムFX (米田薬品 (株))	2	0.07	2400	81.41
ビタミンBプラス (日本アムウェイ (株))	2	0.07	2402	81.48
ビタミンC錠K.K. (協和薬品工業株)	2	0.07	2404	81.55
ビタミンC (小林製薬)	2	0.07	2406	81.61
ビバメイト (ロート製薬)	2	0.07	2408	81.68
ピフィーナ10 (森下仁丹 (株))	2	0.07	2410	81.75
ピュアヘルスマルチビタミン	2	0.07	2412	81.82
ピロミジン錠 (リン酸ピリドキサール)	2	0.07	2414	81.89
フィラレーブ (日本シャクリー)	2	0.07	2416	81.95
ブリルCa・D3 (株) 福井製薬)	2	0.07	2418	82.02
ブルーベリーエキス (株)ナチュラルグループ)	2	0.07	2420	82.09
ブルーベリーα ((株)ナリス化粧品)	2	0.07	2422	82.16
ブルーベリー粒 (伊吹正化学工業株)	2	0.07	2424	82.23
プロボリス (大輝健康館)	2	0.07	2426	82.29
ヘム鉄 (DHC)	2	0.07	2428	82.36
ベラックT錠	2	0.07	2430	82.43

サプリメント頻度 (サプリメント名)

sname	度数	パーセント	累積 度数	累積 パーセント
ミオDコーワ100 (興和新薬)	2	0.07	2432	82.50
メコバラミン500	2	0.07	2434	82.56
ユーオイズG (ダイオー (株))	2	0.07	2436	82.63
ユニードリンク1500、ユニードリンク2000	2	0.07	2438	82.70
ユベラックス (エーザイ)	2	0.07	2440	82.77
ユニケル皇帝液ゴールド (佐藤製薬)	2	0.07	2442	82.84
ヨウコパール錠	2	0.07	2444	82.90
リートンカプセルC (成光薬品工業 (株))	2	0.07	2446	82.97
リゲインEB錠 (三共 (株))	2	0.07	2448	83.04
リボナミンB2B6 (小林薬品工業(株))	2	0.07	2450	83.11
リボビタミンD2000	2	0.07	2452	83.18
リボビタミンDロイヤル	2	0.07	2454	83.24
レッドクローバーエキス (DHC)	2	0.07	2456	83.31
ローゼリーゴールド内服液 (中外製薬(株))	2	0.07	2458	83.38
ローラマルチビタミン (明治製菓)	2	0.07	2460	83.45
ヴァイタ・カル (日本シャクリー株)	2	0.07	2462	83.51
ヴァイタイープラスセレンウム (日本シャクリー株)	2	0.07	2464	83.58
ヴァイタシーティーアール (日本シャクリー)	2	0.07	2466	83.65
飲むコラーゲン ((株) DHC)	2	0.07	2468	83.72
黒酢エキス ((株) 健康医学社)	2	0.07	2470	83.79
重カマ細粒 (酸化マグネシウム)	2	0.07	2472	83.85
新ジキナ糖衣錠 (株)富士薬品)	2	0.07	2474	83.92
新ラクトーンA (アサヒビール薬品 (株))	2	0.07	2476	83.99
神秘の果実 ざくろ (キリンアズノ(株))	2	0.07	2478	84.06
対象者からの情報が不十分なもの (VA)	2	0.07	2480	84.12
対象者からの情報が不十分なもの (VB12)	2	0.07	2482	84.19
対象者からの情報が不十分なもの (VB6)	2	0.07	2484	84.26
対象者からの情報が不十分なもの (マグネシウム)	2	0.07	2486	84.33
対象者からの情報が不十分なもの (鉄)	2	0.07	2488	84.40
鉄プラス (ファンケル)	2	0.07	2490	84.46
蜜蜂プロボリス (株)エリナ)	2	0.07	2492	84.53
無臭にんにく粒 (ウェル (株))	2	0.07	2494	84.60
命の母A (笹岡薬品(株))	2	0.07	2496	84.67
薬鳳フェルサ (金陽製薬(株))	2	0.07	2498	84.74
イビタン内服液 (田村薬品工業 (株))	2	0.07	2500	84.80
イボインナーバランス プロボリス (エイボン)	2	0.07	2502	84.87
イボインナーバランス アクティブ E リッチ (エイボン)	2	0.07	2504	84.94
スーパービール酵母Z (アサヒビール薬品(株))	2	0.07	2506	85.01
スピルゲ入玄米酵素、ハイゲンキ (株)玄米酵素)	2	0.07	2508	85.07
ネチャーメイド・ビタミンC (大塚製薬(株))	2	0.07	2510	85.14
フォーバービープボリス (FBIビージャパン有限会社)	2	0.07	2512	85.21
ベンガブロッカSP錠 (武田薬品工業(株))	2	0.07	2514	85.28
BETTERPLUS サプリメントマルチビタミン (武田食品工業(株))	1	0.03	2515	85.31
Bio-X21 ((株) 美研)	1	0.03	2516	85.35
C-2000 (株)ジェネシス)	1	0.03	2517	85.38
CP143 (ハーバライフ)	1	0.03	2518	85.41
Cリアル (中京医薬品)	1	0.03	2519	85.45
DHA46 (ブルックス)	1	0.03	2520	85.48
DHA (DHC)	1	0.03	2521	85.52
EMX (熱帯資源植物研究所)	1	0.03	2522	85.55
EPA (小林製薬(株))	1	0.03	2523	85.58
Eye Formula (ニュースキンジャパン)	1	0.03	2524	85.62
E400 (ネイチャーメイド)	1	0.03	2525	85.65